\

11.03.2025 10-П-453
Ханты-Мансийск

В соответствии с подпунктом 6.3.2 пункта 6 Положенияо Департаменте образования и науки Ханты-Мансийского автономногоокруга – Югры, утвержденного постановлением ПравительстваХанты-Мансийского автономного округа – Югры от 1 декабря 2017 года№ 486-п,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Департамента образования и наукиХанты-Мансийского автономного округа – Югры от 7 ноября 2024 года№ 10-П-2355 «Об организации и проведении регионального этапаолимпиады школьников «Умники и умницы Югры» в 2024-2025 учебномгоду» (в ред. от 19.11.2024 № 10-П-2446, от 10.02.2025 № 10-П-208,от 13.02.2025 № 10-П-250) изменение, изложив приложение 3 в следующейредакции:« Приложение № 3 к приказуДепобразования и науки Югрыот 07.11.2024 № 10-П-2355

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА –ЮГРЫ

ПРИКАЗ
О внесении изменения в приказ Департамента образования и наукиХанты-Мансийского автономного округа – Югрыот 7 ноября 2024 года №10-П-2355 «Об организации и проведениирегиональной олимпиады школьников «Умники и умницы Югры»в 2024-2025 учебном году»

Состав жюри Олимпиады
№ Фамилия, имя,отчество Должность

1. КирилюкДенисВалериевич
Кандидат исторических наук, доцент,заведующий кафедрой истории Россиибюджетного учреждения высшегообразования Ханты-Мансийскогоавтономного округа – Югры «Сургутскийгосударственный университет»,председатель жюри2. АлексееваЛюбовьВасильевна
Доктор исторических наук, профессоркафедры истории России идокументоведения федеральногогосударственного бюджетногообразовательного учреждения высшегообразования «Нижневартовскийгосударственный университет»,заместитель председатель жюри3. ГололобовЕвгенийИльич
Доктор исторических наук, профессоркафедры социально-гуманитарногообразования бюджетного учреждениявысшего образования Ханты-Мансийскогоавтономного округа – Югры «Сургутскийгосударственный педагогическийуниверситет», член жюри4. Харина НатальяСергеевна Доцент кафедры истории, философии иправа федерального государственногобюджетного образовательного учреждениявысшего образования «Югорскийгосударственный университет», кандидатисторических наук, член жюри .».2. Административно-ресурсному отделу Административногоуправления Департамента образования и науки Ханты-Мансийскогоавтономного округа – Югры (далее – Департамент) обеспечить рассылкунастоящего приказа в автономное учреждение дополнительногопрофессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа– Югры «Институт развития образования», руководителям органовместного самоуправления муниципальных образований

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, осуществляющихуправление в сфере образования, руководителям подведомственныхобщеобразовательных организаций Департамента.

ДиректораДепартамента
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат770B0DDBDD27F0A45975650FE9A5767BВладелец Дренин Алексей АнатольевичДействителен с 05.07.2024 по 28.09.2025

А.А. Дренин